

اخبار

در دستور کار قرار گرفتن مدیریت تقاضا و بهبود کیفیت خدمات

معاون گردشگری سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کشور، مدیریت تقاضا و بهبود کیفیت خدمات قابل ارائه به گردشگران را رویکرد و راهبرد ستاد هماهنگی خدمات سفر در استان ها عنوان کرد.
مرتضی رحمانی موحد شامگاه جمعه در نشست هماهنگی ستاد هماهنگی خدمات سفر خوزستان در هتل کاروانسرای آبادان، افزود: مدیریت تقاضا و ساماندهی بخش عرضه و تقاضای خدمات گردشگری بویژه در سفرهای نوروزی هموطنان در دستور کار مسئولان گردشگری قرار گرفت. وی اظهار کرد: خدمات ارائه شده به گردشگران تا سال ۹۲ با عنوان ستاد تسهیلات و با ستادهای نوروز و خدمات تعطیلات نوروز انجام می شد که با آسیب شناسی، دانشی شدن فعالیت ستاد و ارزیابی خدمات ارائه شده به هموطنان از سوی دستگاه های عضو، عملیاتی و اجرا شد.

رحمانی موحد یکی دیگر از مشکلات ارائه خدمت پهنه به گردشگران ورودی به استان ها را نبود ارتباط منطق و ساختاری بین ستاد و استان ها خواند و گفت: طرحی از سوی وزیر کشور و استانداران ابلاغ شد و مسئولیت ستاد دائمی خدمات سفر به آنان ابلاغ شد و بر اساس مصوبه، مسئولیت مرکزی ستاد نیز بر عهده سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری قرار گرفت.

معاون گردشگری سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگردی در بخش دیگری از سخنانش اضافه کرد:بر اسا دستورالعمل جدید ابلاغی، از سال ۹۳ تقویت ستادهای استانی در دستور کار قرار گرفت و سال ۹۴ نیز، اختیارات فرمانداری ها افزایش یافت تا مدیریت سفر و روند ارائه خدمت به گردشگران ضابطه مند شود. وی از تعطیلات نوروزی به عنوان فرصت رونق صنعت گردشگری کشور یاد کرد و گفت:ارائه آمار دقیق از اقامت و ورود گردشگران به استان ها از اقداماتی بود که با احتساب اقامت هر گردشگر در هر شب در یک مقصد گردشگری، این آمار دقیق تر شد.

این مسئول در سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کشور همچنین با تجلیل از مسئولان استان خوزستان در میزبانی مسافران و گردشگران، گفت:اول فروردین ماه امسال تا سی ام آذرماه، این استان در بین ۱۰ استان گردشگرپذیر کشور قرار گرفته است. وی در پایان سخنانش از فرمانداران و شهرداران استان خوزستان خواست، کیفیت بخشی خدمات ارائه شده به گردشگران را در دستور کار برنامه های خود قرار دهند. در نشست ستاد هماهنگی خدمات سفر

خوزستان با حضور استاندار و معاون گردشگری سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کشور در هتل کاروانسرای آبادان، استاندار احکام فرمانداران و اعضای کمیته های ستاد خدمات سفر استان در نوروز ۹۶ را به آنان تحویل داد. خوزستان با ثبت رکورد ۵ میلیون گردشگر در نوروز ۹۵، در بین ۱۰ استان برتر گردشگر پذیر کشور قرار گرفت.

وجود ساحل، آب و هوای مناسب در بهار و نیمه دوم سال و همچنین وجود مناطق عملیاتی دوران دفاع مقدس، فرصت ویژه‌ای برای خوزستان و جذب گردشگر فراهم کرده است.

مدیر عامل اتحادیه صنایع دستی مطرح کرد؛

احیا و ترویج صنایع دستی از اهداف اقتصاد مقاومتی

مدیر عامل اتحادیه صنایع دستی استانی تاکید کرد: گام مهم در راستای اقتصاد مقاومتی احیا و ترویج صنایع دستی و تقویت تولید داخلی است.
خاطره استاد رضایی – مدیر عامل اتحادیه صنایع دستی در نخستین نشست هم اندیشی ایجادگران اقتصادی ایران اظهار کرد: گام مهم در راستای اقتصاد مقاومتی احیا و ترویج صنایع دستی و تقویت تولید داخلی است.

وی به تحریرهای صورت گرفته نسبت به کشورمان اشاره کرد و افزود: باتوجه به فشار اقتصادی در حوزه تحریرهای داخلی و خارجی، حوزه صنایع دستی نیز تحت فشار قرار گرفته و تولید کننده عرصه داخلی را با مشکل روبه رو کرده است. مدیر عامل اتحادیه صنایع دستی تصریح کرد: همواره باید کوشید تا با تأکیدات مقام معظم رهبری در زمینه اقتصاد مقاومتی مشارکت مردمی را تقویت کرد.

استاد رضایی نیاز به احیای روحیه داوطلبان در فضای کار در تمامی عرصه‌های اقتصادی را از اهداف این نشست برشمرد و گفت: تمامی گروه های تولید کننده رتبه دار در زمینه داخلی صنایع دستی می توانند در این حرکت جهادی ما را همراهی کنند. وی تصریح کرد: در این فضای ایجاد شده با همکاری فرمانده ناحیه بسیج ادرات استان تهران به نتایج مطلوبی رسیده‌ایم که از سمت آن، تشکیل هسته‌های محلی و بومی در جهت فضای روحیه مردمی و محلی همچنین جذب و شناسایی ایده‌ها در این حوزه است.

همچنین الهیه راستگو نماینده شورای شهرستان تهران نیز در ادامه این نشست به تبیین نقش فعال مردم و حضور سازمانهای مردم نهاد در حوزه صنایع دستی پرداخت و عنوان کرد: باتوجه به اینکه مقام معظم رهبری حضورفعال مردم در عرصه اقتصادی را امری مهم تلقی کرده‌اند براین اساس شورای شهر تهران در سال ۸۷ مصوبه ای را برای ایجاد ستادای تحت عنوان حمایت و توان افزایی سازمانهای مردم نهاد به‌صورت کارگروه‌های صنایع دستی مورد توجه قرار داده است. در این راستا ویدا توحیدی مدیر کل توسعه و ترویج معاونت صنایع دستی هم در این نشست به برنامه عملیاتی در این حوزه اشاره کرد و گفت: آشتی با این حوزه را باعث افتخار می‌دانیم.

تازه ترین اخبار دریافتی حاکی است که ژاپن قصد دارد در بازسازی و مرمت محوطه تاریخی و جهانی تخت جمشید در استان فارس به ایران کمک کند.

همین اساس برنامه تکیو این است که شماری از باستان شناسان خود را برای بررسی همکاری با ایران به کشورمان اعزام کند. اثر تاریخی تخت جمشید که به نوعی بخش هایی از تمدن کهن ایران را به نمایش می گذارد، در سال های گذشته به دلیل تحولات اقلیمی دچار تخریب هایی شده و برخی از آثار قدیمی موجود دارای شکاف ها و خرابی هایی هستند که به مرمت و بازسازی نیاز دارد.

در همین راستا خبرگزاری کیبود گزارش کرده است که باستان شناسانی از ژاپن به همراه شماری خوبی با ایران اعزام خواهند شد تا در این خصوص همکاری هایی صورت گیرد.

این گزارش حاکی است که ژاپن به دلیل متخصصان و فنیوی که در اختیار دارد، می تواند در زمینه بازسازی، نوسازی و مرمت این آثار تاریخی همکاری خوبی با ایران داشته باشد. استفاده بی رویه از منابع آب به گفته کارشناسان ژاپنی مزید بر علت شده و باعث شده است تا خرابی های آثار قدیمی تخت جمشید که



به سلسله هخامنشیان باز می گردد، تشدید شود و به همین سبب باید برای حراست از این بقایای تاریخی هر چه سریعتر اقداماتی صورت گیرد.

تخت جمشید را یونسکو از سال ۱۹۷۹ میلادی در زمره میراث تاریخی و فرهنگی کنجاندند است و این خرابه های قدیمی در شهرستان مرودشت در شمال شرق شیراز واقع است.

به همین خاطر حفظ این آثار به گزارش

معاون سازمان میراث فرهنگی؛

سفره ایرانی در گردشگری غذا به جهانیان معرفی می شود

در سطح ملی و بین المللی معرفی کنیم، می توانیم سهم خوبی از درآمدهای این صنعت در بخش گردشگری غذا داشته باشیم.

معاون گردشگری سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کشور با تشریح مزیت های رونق گردشگری غذا در کشور، اضافه کرد:وقتی یک فرد شمالی با تنوع غذایی در خوزستان آشنا شود یا بکس، این مهم سفر و رفت و آمد را رونق می دهد.

رحمانی موحد با بیان حضور همه اقشار جامعه اعم از پیر و کودک و زن و مرد کنار هم و بر سر سفره افزود:وقتی جاذبه های غذایی مناطق مختلف بر روی سفره آمد همگی ضمن آشنایی با آن غذا از آن تناول می کنند و این سفره می تواند تمامی گردشگران ما را از هر قشری دور خود جمع کند.

وی در ادامه سخنانش با بیان برگزاری جشنواره «سفره ایرانی – فرهنگ گردشگری > در استان های کشور، اضافه کرد: جشنواره برگزار شده در منطقه آزاد اروند، آخرین جشنواره سال جاری است که طی این هشت جشنواره ۳۱ استان، ظرفیت های خود در زمینه سفره های مختلف و غذاهای سنتی را به نمایش گذاشتند ضمن آنکه آشپزهای مختلف در رقابت با یکدیگر ظرفیت های غذا به عنوان جاذبه های گردشگری مناطق مختلف را معرفی و به مردم شناساندند.

این مسئول در سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کشور تصریح کرد:هدفی که این سازمان برای ایجاد یک حرکت، انگیزه و تلاش در جبهه فقدان سفره ایرانی در برگزاری این جشنواره ها داشت، محقق شد و با جشنواره هشتم کامل شد.

معاون سازمان میراث فرهنگی و گردشگری؛

سیاست نظام افزایش پنج برابری ظرفیت گردشگری در کشور است

ظرفیت مناسب در رونق گردشگری می تواند بیشتر از این استفاده کند.

«اقوام ساکن در گلستان فرصت توسعه هستند
استاندار گلستان نیز گفت که امروز زیست مسالمت آمیز اقوام ساکن در این استان، فرصتی برای توسعه منطقه شده است.

حسن صادقلو با بیان اینکه همکاری اقوام ساکن در گلستان می تواند آن را حتی به عنوان مدل جهانی معرفی کند، افزود: جشنواره بین المللی فرهنگ اقوام ایران زمین در گرگان می تواند مدل و بستری برای همکاری ملت ها شود.

دهمین جشنواره بین المللی فرهنگ اقوام ایران زمین در گرگان با محوریت آئین های سنتی نوروز طی آیینی ویژه در محل دائم نمایشگاه های بین المللی گلستان با حضور جمع زیادی از هنرمندان داخلی و کشورهای همسایه از جمله استانبول میانه در گرگان آغاز به کار کرد.

این جشنواره تا دوازدهم دی ماه دایر است.
استان گلستان با حدود یک میلیون و ۹۰۰ هزار نفر جمعیت به دلیل تنوع اقلیمی و تعدد اقوام، مذاهب و نژادها به نگارستان ایران مشهور است.

<div><div></div><div><div>آگهی مزایده مال غیر منقول نوبت اول</div></div></div>
<p>حسب محتویات پرونده کلاسه ۹۵۰۹۹۲۷۲۸۷۰۰۵۷ ازجای اجرای احکام مدنی نمین بتاریخ ۱۳/۱۱/۹۵ روز یکشنبه راس ساعت ۱۱ صبح مال غیر منقول ذیل لذکر متعلق به شخص ثالث توقیف رسولی آنچه ثبت بابت محکومیت محکوم علیه بنام رمضان آژیر معرفی و در وقت گردیده است عبارت از: شندلاگ یک قطعه زمین زرایی به مساحت ثبت ۷۹۲۳ صادره از ثبت اسناد نمین به شماره ۳۰۸ فرعی از ۲۷۳ اصلی قرار در روستای گرده به مساحت ۴۶۱۵ متر مربع شش دانگ ملک مورد نظر با کلیات طرحروحه از قرار متری صنوس سی هزار ریال (معادل سیزده هزار تومان) جمعا به مبلغ ۳۳۹۹۵۰۰۰۰ ریال ارزیابی میگردد با حضور نماینده دادسرا و با امانت نظر به قیمت پایه کارشناسی جمعیت ۳۳۹۹۵۰۰۰۰۰ ریال از طریق مزایده به فروش می رسد.علاقه‌مندان به شرکت در مزایده می توانند قیمت مورد نظر خود را تا روز مزایده به شمه اجرای احکام مدنی این دادگستری طی نامه کتبی تسلیم نمایند و در روز مزایده نیز در اجرای احکام مدنی نمین حضور یابند بدیهی است بالاترین مبلغ پیشنهادی بعنوان برنده مزایده شناخته خواهد شد. ضمنا هرکس می تواند در مدت پنج روز قبل از روزی که برای فروش معین شده است اموالی را که از اگهی شده باپرداختی اجرای احکام مدنی ملاحظه نماید همچنین برنده مزایده بایستی به اقتضای مورد کل بهای مال مزایده و یا ۱۰درصد آن را به عنوان سپرده به اجرای احکام مدنی تسلیم نماید که در صورت اخیر پرداخت ۱۰درصد فی المجلس باید حداکتر ظرف یک ماه از تاریخ مزایده نیز بقیه بهای مال را بپردازد در غیر اینصورت مبلغ سپرده برنده مزایده پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط خواهد شد.</p>
<p>مدیر دفتر شعبه اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان نمین –سلیمانی</p>
<p>*****</p>
<p>دادنامه</p>

پرونده کلاسه ۹۵۰۹۹۲۷۲۸۷۰۰۵۷ شعبه ۲۴ شورای حل اختلاف شهر سمنان تصمیم نهایی خواهان آقای علی قصابی فرزند احمد به نشانی سمنان – سمنان بلوار حکیم الهی- حکیم ۵۸ – پلاک ۱۰۵ خوانده: آقای بذرام همتی به نشانی مجبول المکان خوانسته: مطالبه وجه بابت به تاریخ ۹۵/۵/۹۵ در وقت فوق العاده شعبه ۲۴ شورای حل اختلاف سمنان بتصدی ائمه‌ا کشته ذیل تشکیل و پرونده امر تحت نظر است با توجه به محتویات پرونده پس از شرح کتبی اعضای محترم شوروا بااعلام ختم رسیدگی و استعانت از خداندن معال به نظر بر آنست که راضی رای می گردد رای فاضی شورار مخصوص دادخواست خواهان آقای علی قصابی بظرفیت خوانده آقای بذرام همتی خوانسته مطالبه وجه چک شماره ۹۵/۱/۲۵-۸۷۱۲۴۸- بانک صادرات را به مبلغ هفت میلیون ریال و خسارت تأخیر تادیه دین نفاذت اجرای حکیم و هزینه دادرسی با توجه به محتوای پرونده و با توجه به وجود اصل چک در بد مدعی و عدم تعویض خوانده به محت صدور، تعهد به پرداخت وجه آن در موعد مقرر و نیز لحاظ گواهی عدم پرداخت بانک محال علیه و با توجه به این که خوانده موصوف دلیلی بر پرداخت دین در تاریخ سررسید یا تاریخ موخر اقامه نموده است بنابراین دعوی خواهان وارد تشخیص داده و با استناد به مواد و ۵۱۵ و ۱۹۸ قانون این دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب از فلون صدور چک حکیم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ هفت میلیون ریال بابت اصل خوانسته و مبلغ یکصد و بیست و پنج هزار ریال بابت هزینه دادرسی وپرداخت خسارت تأخیر تادیه از تاریخ سررسید چک لغایت محکم اجرای آن و محاسبه از طریق اجرای احکام مدنی بر مبنای شاخص کل بهای کالاها و خدمات اعلامی از سوی بانک مرکزی در حال خواهان صادر و اعلام می گردد حکم صادره غیلبی بوده ظرف ۲۰ روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شورا و سپس ظرف همین مدت قابل تجدید نظر خواهی در محاکم عمومی سمنان می باشد.

فانی شعبه ۲۴ شورای حل اختلاف سمنان علی اکبر نهضتی

ژاپنی‌ها برای مرمت پارسه به ایران می آیند

گزارش از تخت جمشید یا «پارسه» به عنوان یکی از شهرهای باستانی ایران نام می برد که طی سالیان پیوسته، پایتخت تشریفاتی پادشاهی ایران در زمان امپراتوری هخامنشیان بوده است.

در این شهر باستانی کاخی به نام تخت جمشید وجود دارد که در دوران زاملداری داریوش بزرگ، خشایار شاه و اردشیر اول بنا شده و به اساس اعلام مورخان به مدت حدود ۲۰۰۰ سال آباد بوده‌است.

دولت ژاپن پس از برجام در تلاش بوده است تا همکاری های خود را نه فقط در زمینه های اقتصادی و سیاسی بلکه در عرصه فرهنگی نیز با ایران تقویت کند.

انتظار می رود که سال آینده میلادی شینزو آبه نخست وزیر ژاپن در راس هیاتی راهی ایران شود که در جریان این سفر چندین توافقنامه مهم همکاری در بخش های فرهنگی، علمی، آموزشی، تجاری و اقتصادی و اجرای طرح های زیربنایی میان دو کشور امضا خواهد شد.

دولت ژاپن حتی برای پیشبرد طرح توسعه منطقه تجاری چاپار نیز ابراز علاقه کرده است و تارنامی «نیکو» از ژاپن گزارش می دهد که این کشور می خواهد در اجرای این طرح با هند هم همکاری داشته باشد.

یکشنبه ۱۲ دی ۱۳۹۵ • ۲۰ ربیع الثانی ۱۴۳۸ • ۱ ژانویه ۲۰۱۷

اخبار

ضرورت تملک محدوده پیرامون خانه ستارخان تبریز

رئیس کمیسیون شهرسازی شورای اسلامی تبریز با اشاره به ضرورت ساماندهی و تملک واحدهای مسکونی اطراف خانه ستارخان گفت: باید ردیف بودجه ای برای این طرح در سال آینده تعریف شود.

فریدون بابایی اقدم روز شنبه در گفت وگو با خبرنگار ایرنا افزود: محوطه و فضای اطراف این خانه باید همانند پارک موزه قاجار آزاد سازی و به محلی مناسب برای بازدید گردشگران تبدیل شود.

وی یادآوری کرد: با توجه به علاقه گردشگران برای بازدید از این خانه تاریخی، بسته بودن در آن به روی گردشگران موجب ناراضیاتی می شود.

رئیس کمیسیون شهرسازی شورای اسلامی تبریز با بیان اینکه اجرای این طرح نیاز به همکاری شهرداری، شورای اسلامی و میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری دارد، اظهار کرد: بازگشایی خانه ستارخان و ساماندهی آن به مطالبه عمومی مردم تبریز تبدیل شده است. بابایی اقدم ادامه داد: بافت تاریخی تبریز قربانی نگاه به آن به عنوان بافت فرسوده شده و باید دیدگاه مسئولان در این زمینه تغییر کند. به گزارش ایرنا، خانه ستارخان در محله میرخیز تبریز در دوره انقلاب مشروطه به ویژه جنگ های معروف ۱۱ ماهه تبریزیان در مقابل لشکر مدمعطلی شاه، محل اجتماع و مقاومت مردم و مجاهدان بود.

این خانه تاریخی متعلق به (سردار ملی) ایران چند سال قبل موزه بود، اما بعد از آن به یک سازمان غیردولتی واگذار شده است.

رئیس کمیسیون عمران و توسعه شورای

اسلامی تبریز نیز با اشاره به اقدام های انجام شده در خصوص بازار دوه چی (شتربان) گفت: طرح کف سازی و ایجاد سیستم فاضلاب آن در دست اجراست و ساماندهی سیم های برق آن نیز نیازمند همکاری اداره کل برق استان است.

ایرج شهین باهر با بیان اینکه سیم های برق این بازار همانند تارهای عنکبوت زیر سقف نمایان است، افزود: انتقال سیم های برق این سازه تاریخی به زیرزمین نیاز به ۴۰۰ متر سیم دارد، وی اداره برق در این خصوص همکاری نمی کند. وی یادآوری کرد: این بازار به صورت خشتی بوده و حفر چاه های فاضلاب در قسمت هایی از آن می تواند آسیب جدی به پایه های آن وارد کند.

شهین باهر ادامه داد: با ادامه این روند آسیب وارده در مدت ۷۰۰ سال به بازار دوچی در مدت ۱۰ سال به آن وارد و تخریب آن را بدنبال خواهد داشت.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳۰آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی برابررای شماره ۶۷۱۶-۱۰۰۰-۳۳۱۰-۱۳۹۵۶-۰۳۳۱۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی خاتم زهر پندر چندلطیف الله به شماره شناسنامه۶۳۴ صادره ازقزوین در شش دانگ یک باب خانه به مساحت۱۸۱،۴۶متر مربع پلاک ۲۰۲۸ فرعی از ۱۱۶۳اصلی مقرری واقع دررازی در فردیس خ ۱۳ غربی قدیم ۳۷جدید بعداز فضای سبز ک ۸متر۱ گلستان دوم بن بست اول سمت راست با ۸۹مخربداری از مالک رسمی ضمن فتنی وبنو برپنجره پیرزاده محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایندبدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف۹۱۴۲ تاریخ انتشار نوبت اول:۱۳/۱۲/۹۵ب تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۳/۱۲/۹۵ب منصور همدانیکار –رئیس هیات املاک شهرستان فردیس

آگهی مزایده مال غیر منقول

بانک ملی ایران شعبه میدان قیام اردبیل باستناد سند رهتی شماره ۸۵/۱۲/۶-۲۲۴-۰۲ و ۸۵/۰۲/۲۶-۸۳-۰۳۱ تنظیمی دفتر اسناد رسمی شماره ۶ اردبیل جهت وصول طلب خود علیه آقای محمد امانی چهانخاملو میادرت به صدور اجرائیه نموده که پس از تشکیل پرونده اجرائیه به کلاسه ۹۱۰۰۰۲۳۰۰ طبق محتویات پرونده، عملیات اجرائیه یکپیرگی مورد وثیقه شندندان پلاک ۲۵۶۳ فرعی از ۱۱۹ اصلی بخش ۳ اردبیل بانضمام کلیه متعلقات و منضمات شرعیه و عرفیه که در صفحه ۳۱۹ دفتر ۶۱۶ بنام آقای محمد امانی چهانخاملو ثبت و صادر گردیده با حدود اربعه زیر: مشغول بطول ۳۷۱/۶ متر دیوار به بی پی، از پلاک ۱۱۹ اصلی ، شرقا بطول ۵۲۷/۰ متر مربع و محل ورود است بجهت ۱۰ جنوبا اول ۵ متر دوم از شمال بجنوب ۵/۲۰ متر دیواربست مت جنوبی ۱۶۹/۰ متر چهارم بخش بطول ۷۸/۰ متر دیواربست به جز از پلاک ک مزبور ، اول بطول ۱۰/۷۰ متر دوم بطول ۵۸/۸۲ متر سوم از غرب ب شرق بطول ۱/۱۰ متر چهارم غربی بطول ۱۶۵/۰ متر پنجم بطول ۲۰/۲۰ متر دیواربست بجز از پلاک مزبور بمساحت ۱۶۴/۰ متر مربع ، بنشانی پنج کیلومتری جاده اردبیل به مکان روبروی مخازن شرکت نفت طبق نظریه کارشناس رسمی دادگستری محل موصوف مستعمل بر ساختمان طویله در اجرای فونداسیون و اجرای اسکلت فلزی و سقف طاق ضربی دیوار کتشی با اجر فشاری و کفسازی از بتن و درب و پنجره فلزی و اجرای آواربند به مساحت ۱۶۸ متر مربع و ساختمان طویله دوم در اجرای فونداسیون و اجرای قسمتی اسکلت فلزی و قسمتی دیوار کتشی با اجر فشاری به مساحت ۴۲ متر مربع و انبار علوفه اجرای اسکلت فلزی و اجرای اسکلت دیوار باربر و دیوارکتشی با اجر فشاری و کف بتن به مساحت ۸۴ متر مربع ساختمان نگهبانی و مسکونی فونداسیون و اسکلت فلزی و سقف طاق ضربی اجرا و دیوار کتشی با اجر فشاری و کفسازی از بتن و درب و پنجره آلومینیومی و کف چک شده و سیم کنتی برق و لوله کتشی آب فاضلاب به مساحت ۴۸ متر مربع در محوطه به متراز ۷۰ متر پیی کنتی و محوطه سازی شده و با اجر فشاری دیوار کتشی شده و دارای یک حلقه چاه و اشعابات آب و برق و گاز می باشد. با در نظر گرفتن کلیه عوامل ذکر در کارشناسی به مبلغ ۹۲۷/۱۸۷/۳۲۰/۰۰۰ ریال برابرد شده است که در روز شنبه مورخه ۹۵/۱۱/۱۶ از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر در محل اجرای ثبت اردبیل واقع در بزرگراه شهدا مابین فلکه جچین و میدان قدس جنب تالار، میلاد از طریق مزایده فروخته خواهد شد . مزایده از مبلغ مذکور در فوق شروع و به بالاترین قیمت که خریدار داشته باشد فروخته خواهد شد. فروش نقدی است. هرگاه روز تعیین شده با تعطیل رسمی مصادف گردد روز بعد از تعطیل جلسه مزایده تشکیل خواهد شد. طالبین می توانند در ساعات اداری جهت کسب اطلاعات بیشتر به اجرای ثبت اردبیل به نشانی بالا مراجعه و خریداران نیز می توانند در وقت مقرر در محل مزایده حاضر و در جلسه مزایده شرکت نمایند و چندلیجه مورد مزایده راقتد بر مبلغ درآگهی فروخته شود نسبت به مزاد حق مزایده و سایر هزینه های قانونی طبق مقررات وصول خواهد شد در ضمن بدهی مالیاتی و عوارض شهرداری و آب و برق و گاز مشخص نشده در صورتیکه از این باب تا روز مزایده بدهی داشته باشد طبق مقررات از برنده مزایده وصول خواهد شد. تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مقاصا حسابهای دارایی و شهرداری و غیره … خواهد بود.

رئیس اداره اجرائیه اردبیل –فردین مجد

آگهی ابلاغ نظریه کارشناسی پرونده کلاسه:۹۴۰۰۰۱۹

بدینوسیله به وراث مرحوم ناطق علی پور نعمت هیر با مشخصات خاتمفا فائزه ، پونه ،خاطره، ناهیتا و نغمه و آقای ارش همگی پور نعمت هیر و شهلا امیروند و جمیله صفوی بدحکازان پرونده اجرائی کلاسه فوق ابلاغ می گردد. به موجب نظریه مورخه ۹۵/۱۰/۰۱ کارشناس رسمی دادگستری مورد وثیقه سند رهتی ۵۶-۵۰-۸۷۱/۰۲۱۲۷ و .. دفتر ۸ اردبیل :
شندندان یکپیرگی بکارخانه بنامشماره ۶۰۳ فرعی از ۲۲ اصلی بخش سه اردبیل به مبلغ ۹۲۷/۱۸۷/۳۲۰/۰۰۰ ریال برابرد گردیده است لذا تنظیم به قیمت ارزیابی اعتراض داشته باشید ظرف مدت ۱۰روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض ، خود را به ضمیمه فیش بانکی به مبلغ ۳۲۰۰/۰۰۰ ریال حق الزحمه کارشناسی مجدد به اداره اجرای اسناد رسمی می ذابید. تسلیم نمایندبدیهی است به اعتراض خارج از مهلت و یا فاقد فیش بانکی ترتیب اثر داده نخواهد شد.

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اردبیل – فردین مجد